
Årsberetning Sande Sportsklubb – Ski 
 

Styret i skigruppa har i 2023 bestått av Hege Trømborg (styremedlem), Eirik Teien (styremedlem), 
Magnus Gravningen (styremedlem), Henrik Teien (kasserer), Hans Gunnar Gravningen (rennansvarlig) 
og Therese Hamre Leet (leder). 

Skigruppa har i 2023 hatt ca. 35 aktive medlemmer som har vært med på treninger, og konkurrert for 
klubben. Vi har hatt med utøvere på alt fra kretsrenn, Norgescup Sr, turrenn og SkiClassics. Med 
andre ord, folk i alle aldersgrupper.  

Vi har hatt to treningsgrupper dette året – 1.til 3. klasse, og de fra 4.klasse og oppover i alder. 
Treningsdagene i 2023 har vært tirsdager og torsdager. Rulleskitrening for den eldste gruppa startet 
opp etter sommerferien, og barmarkstreninger for de yngste startet opp etter høstferien. For første 
gang på flere år arrangerte vi treningssamling for de unge utøverne våre – og det var stor suksess å 
være sammen på Montebellohytta. Grunnet tidlig snøfall ble det fire økter på ski til tross for at 
samlingen var første helga i november. Treningene har, etter høstferien, i all hovedsak utspilt seg i 
fantastiske natursnøløyper både i Skafjellåsen og på Vestskauen. Vi har også hatt fokus på å stille 
samlet til utvalgte renn, for å øke samholdet i gruppa, og for å eksponere barna for konkurranse. 
Barna stilte sterkt både på Konnerudrennet og Svarstadrennet før nyttår. 

En veldig viktig rekrutteringsplattform for skigruppa er fortsatt Lysløyperennene. Disse har vært 
arrangert i lysløypa på Vestskauen, med godt oppmøte. 

Økonomisk er vi veldig avhengig av Montebellorennet, som er vår største inntektskilde. 
Montebellorennet 2023 hadde rundt 240 deltagere. Dette var et godt økonomisk arrangement for 
oss. Montebellonatta ble også arrangert, med 26 stk. på start. 

En annen viktig inntektskilde i 2023 har vært kioskdrift på Montebellohytta. Her har hyttekomiteen, 
godt hjulpet av foreldre til aktive utøvere, holdt kiosken åpen fra 11 til 15 hver søndag i 
vintersesongen. 

Therese H. Leet. 
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